
UCHWAŁA  NR  VII/37/07  
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 29 MARCA 2007 ROKU  
 
 
 

w sprawie: sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Twardogórze za 2006 rok.  

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku  Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz  
§ 14 ust. 6  Statutu Miasta i Gminy Twardogóra, Rada Miejska w Twardogórze uchwala,  
co następuje:  
 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w Twardogórze za 2006 rok, 
stanowiące załącznik do uchwały. 
 
 
 

§ 2.  
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
        
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Stanisław Adamski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr VII/37/07 
Rady Miejskiej w Twardogórze 
z dnia 29 marca 2007 roku   

      

  Protokół Nr 2/07 

z posiedzenia 

 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Twardogórze 

z dnia 13 marca 2007 roku 

 

 

1)  Andrzej Hnat   - przewodniczący Komisji 

2) Barbara Franc  - członek Komisji 

3) Andrzej Moczulski - członek Komisji 

4) Andrzej Zarówny  - członek Komisji 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1  do niniejszego protokołu. 
 

Tematem posiedzenia było opracowanie sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej w 2006 roku. 

 

Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Twardogórze na  

I – sze półrocze 2007 roku zatwierdzonym uchwałą Nr IV/20/06 Rady Miejskiej  

w Twardogórze z dnia 28 grudnia 2006 roku Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej 

Hnat o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna w roku 2006 spotkała się 9 razy. Do dnia 17 października 2006 r. 

Komisja Rewizyjna pracowała w składzie: Jan Wajda – przewodniczący Komisji, Ryszard 

Gąsior, Andrzej Lizak, Robert Orlikowski oraz Andrzej Zarówny. Uchwałą Nr II/3/06 z dnia 

30 listopada 2006 r. została powołana Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Twardogórze w 

kadencji 2006 – 2010 w składzie: Andrzej Hnat – przewodniczący Komisji, Barbara Franc, 

Andrzej Moczulski oraz Andrzej Zarówny. 

1. W dniu 17 stycznia 2006 r. tematem posiedzenia Komisji było opracowanie 

sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2005 roku.  

2. W dniu 14 lutego 2006 r. Komisja przeprowadziła kontrolę realizacji wykonania  

takich zadań jak: budowa wodociągu we wsi Kolonia Grabowno, Brodowce, Leśne 

Domy, Łazisko, Pustkowie oraz remont budynku piłkarskiego w Twardogórze. 



3. W dniu 27 marca 2006 r. Komisja zajmowała się analizą sprawozdania finansowego z 

wykonania budŜetu za 2005 rok. 

4. W dniu 30 marca 2006 r. tematem posiedzenia Komisji było wnioskowanie do Rady 

Miejskiej o udzielenie bądź nieudzielanie absolutorium dla Burmistrza Miasta  

i Gminy w związku z wykonaniem budŜetu za 2005 rok. 

5. W dniu 18 maja 2006 roku Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę wydatków 

związanych z realizacją ustawy o działalności poŜytku publicznego i wolontariacie za 

rok 2006 oraz opracowała plan pracy Komisji na II – gie półrocze 2006 roku. 

6. W dniu 04 września 2006 r. Komisja dokonała kontroli wydatkowania środków na 

remont chodników przy Placu Piastów z wydzieleniem miejsc parkingowych w 

Twardogórze w roku 2006. 

7. W dniu 26 września 2006 r. tematem posiedzenia była kontrola wydatkowania 

środków na działalność Szkoły Podstawowej Nr 1 w Twardogórze od 01.01.2006 – 

31.08.2006 r. 

8. W dniu 17 października 2006 r. Komisja Rewizyjna zajmowała się kontrolą 

wydatkowania środków na działalność Międzyszkolnego Ludowego Klubu 

Sportowego „ECHO” w  Twardogórze. 

9. W dniu  13 grudnia 2006 r. tematem posiedzenia była kontrola wydatkowania 

środków na działalność Gimnazjum Nr 1 w Twardogórze od 01.01.2006 – 31.08.2006 

r. oraz opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej  na I – sze półrocze 2007 r. 

 

Podczas przeprowadzanych kontroli Komisja Rewizyjna nie korzystała z opinii 

podmiotów zewnętrznych. Komisja Rewizyjna zapoznawała się w czasie kontroli  

z dokumentacją  dotyczącą omawianych tematów.  

W wyniku przeprowadzonych kontroli Komisja Rewizyjna nie wydała Ŝadnych zaleceń 

pokontrolnych. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej 

 
 

Andrzej Hnat 
   


